
 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 2349/SM.220/I.8.2/06/2023 

 

WAWANCARA CALON MAHASISWA BARU JALUR POSKM 

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 

A. PESERTA, METODE, DAN WAKTU PELAKSANAAN WAWANCARA 

1. Peserta wawancara adalah calon mahasiswa baru jalur POSKM yang tercantum pada 

pengumuman ini. 

2. Metode wawancara menggunakan pertanyaan tertutup dan terbuka, dilaksanakan 

online dengan aplikasi Zoom Cloud Meeting. 

3. Waktu pelaksaan wawancara jalur POSKM Selasa 27 Juni 2023. 

4. ID meeting, passcode, dan waktu wawancara pada Lampiran. 

5. Wawancara dilaksanakan 25 menit setiap peserta. 

B. KETENTUAN DAN TATA TERTIB WAWANCARA 

1. Peserta menyiapkan dan wajib menunjukkan identitas yang berlaku (KTP) dan Kartu 

Peserta wawancara POSKM. 

2. Peserta wajib hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara masing-masing. 

3. Peserta mengikuti wawancara sesuai jadwal yang telah ditentukan. 

4. Peserta wajib memakai baju kemeja warna putih. Bagi peserta putri yang berhijab, 

menggunakan hijab berwarna hitam. 

5. Peserta putra tidak diperkenankan memakai penutup kepala. 

6. Peserta disarankan menggunakan komputer/laptop yang dilengkapi dengan kamera 

aktif/webcam, seerta audio yang berfugsi normal. 

7. Peserta telah mengupdate sistem operasi, aplikasi utama dan atau aplikasi pendukung 

yang diperlukan selama proses wawancara menjadi versi terbaru. 

8. Peserta menggunakan headset / earphone selama wawancara. 

9. Peserta dilarang menggunakan virtual background saat pelaksanaan wawancara. 

10. Selama proses wawancara berlangsung, peserta dilarang (1) keluar dari pantauan 

kamera, (2) membawa pendamping. 

11. Peserta harus memiliki koneksi internet yang stabil. 

KEMENTERIAN PERTANIAN 

BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBERDAYA MANUSIA PERTANIAN 

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG 
Kampus Yogyakarta : Jalan Kusumanegara No.2 Tahunan, Umbulhajo, Yogyakarta 55167 

Telepon: 0274-373479, Faximili : 0274-375528 
Kampus Magelang : Jalan Magelang-Kopeng Km. 7 Kotak Pos 152 Magelang 56192 

Telepon : (0293) 313024, 364188 Faxsimili : (0293) 313032 



12. Peserta mencari tempat yang tenang, terang, posisi duduk, tiadak ada kebisingan, tidak 

backlight, tidak ada orang lalu lalang. 

13. Peserta yang mengalami gangguan peralatan, listrik dan koneksi internet pada saat 

wawancara dan mengakibatkan gagal wawancara menjadi tanggung jawab pribadi. 

C. SANKSI DAN KETENTUAN LAINNYA 

1. Wajah peserta harus sesuai dengan foto yang tertera pada identitas. 

2. Apabila ada ketidaksesuaian antara identitas dengan wajah yang ada di layar kamera, 

panitia berhak mengeluarkan peserta dari wawancara dan dianggap gugur. 

3. Apabila ada kesulitan dan/atau kesalahan teknis dalam proses wawancara, peserta 

diperkenankan bertanya pada petugas/pengawas yang ada di ruang zoom meeting 

dengan cara mengirimkan pesan melalui fitur chat. 

4. Peserta Peserta wajib ikut di group Telegram PMB Yoma 2023 

https://t.me/pmbpolbangtan  sebagai jalur komunikasi dan Help Desk. 

5. Peserta yang tidak mengikuti wawancara dengan alasan apapun pada waktu dan sesi 

yang ditetapkan dinyatakan gugur. 

 

Yogyakarta, 23 Juni 2023 

a.n. Direktur, 

Koordinator Administrasi Akademik, 

Kemahasiswaan dan Alumni, 

 

 
 

 
 

Ir. Endra Prasetyanta, MP. 

NIP. 196408061990031002 
Tembusan: 

1. Direktur (sebagai laporan), 

2. Arsip. 
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Lampiran Surat Tugas  Nomor  :  2349/SM.220/I.8.2/06/2023 

Tanggal :  23 Juni 2023 

 

 
JADWAL WAWANCARA CALON MAHASISWA BARU JALUR POSKM 

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO SERVER ID MEETING PASSCODE PUKUL (WIB) URUT NAMA PESERTA 

1 A Meeting ID: 895 4435 9609 08.01 - 08.25 1 FAHIM RAYHAN YUDHANTO 

  Passcode: 858314 08.26 - 08.50 2 NISWA SALMA ALFARISKA 

   08.51 - 09.15 3 KHARISMA ISABELA 

   09.16 - 09.40 4 IKA SEPTIANI 

   09.41 - 10.05 5 TRI FEBRIANSAH 

   10.06 - 10.30 6 ADITYA PIYAN KUNCORO 

   10.31 - 10.55 7 FRIDHA SEKARDEWI 

   10.56 – 11.20 8 IKFINA AKMALANNISA 

   11.21 – 11.45 9 IRSYAD NUR FAJRI 

   13.00 – 13.25 10 MAHSA AKHDANIA 

   13.26 – 13.50 11 EKA PRASEPTIA HIDAYAT 

   13.51 – 14.15 12 MUHAMAD ARIF 

   14.16 – 14.40 13 FIAN MARTHA KIRANA 

   14.41 – 15.05 14 ROSEITA NURUZAKIA 

2 B Meeting ID: 895 4435 9609 08.01 - 08.25 1 NUR AULIA AZZAHRA 

  Passcode: 858314 08.26 - 08.50 2 
DIONISIA RENATA GIOVANI 

ANGGASTA PUTERI 

   08.51 - 09.15 3 DESTA ALIA ZALIANTI 

   09.16 - 09.40 4 NURFITRIA INSANI HANIFA 

   09.41 - 10.05 5 JEVINSA AULIA PUTRI 

   10.06 - 10.30 6 ROZAKY SAIFUDIN RIDWAN 

   10.31 - 10.55 7 WAHYU AIS ANGGRAENI 

   10.56 – 11.20 8 WINDA MAULIDA SARI 

   11.21 – 11.45 9 SUQO YUHDA MUHAMMAD 

   13.00 – 13.25 10 SABRIANA 

   13.26 – 13.50 11 ISNAINI KHASANAH INDARWATI 

   13.51 – 14.15 12 HANI PUTRI RAMADHANI 

   14.16 – 14.40 13 CANTIKA ASRI MAHARANI 

   14.41 – 15.05 14 ACEP ZAMZAM FATHURROHMAN 

3 C Meeting ID: 861 2606 2023 08.01 - 08.25 1 PINKI ERLITA FAUZI 

  Passcode: 382176 08.26 - 08.50 2 REZA NAJWI AZZAHRA 

   08.51 - 09.15 3 SOFIE REGITA ANDRYANIS 

   09.16 - 09.40 4 ISNA NURUL FATATIK 

   09.41 - 10.05 5 IMTINAN ARIQ IKBAR 

   10.06 - 10.30 6 ANINDA RIZKIANA PUTRI 

   10.31 - 10.55 7 ANISA FITRIA SILMI KAFFAH 

   10.56 – 11.20 8 NALA AKHSANAL MUNA 

   11.21 – 11.45 9 RAYSA AULYA EL HAWA ALLODYA 



NO SERVER ID MEETING PASSCODE PUKUL (WIB) URUT NAMA PESERTA 

   13.00 – 13.25 10 SEPTIKA PUTRI RATNANINGTYAS 

   13.26 – 13.50 11 HAYA TUADAH SALSABILA 

   13.51 – 14.15 12 FAJAR ILHAM MAULANA 

   14.16 – 14.40 13 
MOHAMMAD ZIDANE AKBAR 

SATRIAJI 

   14.41 – 15.05 14 ACHMAD WAHYU SAUQIL ANAM 

4 D Meeting ID: 861 2606 2023 08.01 - 08.25 1 
DIONISIUS RENATO HANS 

KRISTIANO PUTERA 

  Passcode: 382176 08.26 - 08.50 2 RAFIF HAFIZ RAJENDRA 

   08.51 - 09.15 3 ADRIANASTA AZIZUL HAKIM 

   09.16 - 09.40 4 AFIFAH INDAYANI 

   09.41 - 10.05 5 NASYWA AFIFAH KURNIA 

   10.06 - 10.30 6 YOLANDHA CITRA PRAMESTI 

   10.31 - 10.55 7 ALYA WIDYA FATIKHA 

   10.56 – 11.20 8 ARINI DIAN LISTIYANI 

   11.21 – 11.45 9 YUNIAR ISNAENI 

   13.00 – 13.25 10 ANINDYA AZAHRA ARUMVENI 

   13.26 – 13.50 11 RIDHO RIZKIA RAMADHAN 

   13.51 – 14.15 12 ALIN PUJAYANTI 

   14.16 – 14.40 13 WIWIK KRISTANTI 

   14.41 – 15.05 14 MUHAMMAD AKBAR CHAMDANI 

   15.06 – 15.30 15 NADIAZKA GUSTI NAWANGPUTRI 

5 E Meeting ID: 860 0867 5745 08.01 - 08.25 1 ALIYA SIERRA GUSTAFANIA 

  Passcode: 308529 08.26 - 08.50 2 FERRI HIDAYATTULLOH 

   08.51 - 09.15 3 MUHAMMAD FAIZ ZAMANI 

   09.16 - 09.40 4 WAHYU ASMORO WATI 

   09.41 - 10.05 5 SALMA NIKMAH FATUROHMAH 

   10.06 - 10.30 6 UMMAHATUZ ZAKIYATUZAIM 

   10.31 - 10.55 7 MAYLA MUTAMIMAH 

   10.56 – 11.20 8 SELVY MERLISMA SARI 

   11.21 – 11.45 9 ACHMAD FAHRURROZI 

   13.00 – 13.25 10 SRI SUMARTININGSIH 

   13.26 – 13.50 11 NABILA TIAN KHAIRUNNISA 

   13.51 – 14.15 12 FERDIANTY MARIANY PANJAITAN 

   14.16 – 14.40 13 ARSYAD LISTIAN SAIFUDIN 

   14.41 – 15.05 14 ADHIE PURNAMA 

   15.06 – 15.30 15 BAGAS RAKANDA YOGA PERDANA 

6 F Meeting ID: 860 0867 5745 08.01 - 08.25 1 FAYETH ALGIFARI 

  Passcode: 308529 08.26 - 08.50 2 ARYA DWI UDIYANTO 

   08.51 - 09.15 3 ELYX LESTANTI 

   09.16 - 09.40 4 BOBY HARAHAP 

   09.41 - 10.05 5 AUGIE RADYTHIA 

   10.06 - 10.30 6 MUTIATI AULIA PUTRI 

   10.31 - 10.55 7 ARKA ZHAFIR ABIAN 

   10.56 – 11.20 8 DOLLY JULIO SIREGAR 



NO SERVER ID MEETING PASSCODE PUKUL (WIB) URUT NAMA PESERTA 

   11.21 – 11.45 9 HADAYA KHANSA SASMITHA 

   13.00 – 13.25 10 AKHZIMY FIRDAUS HADIYANTO 

   13.26 – 13.50 11 NOVIA FITRIANI 

   13.51 – 14.15 12 MARIA JUWITA SARI 

   14.16 – 14.40 13 MOHAMAD BADRUL JAMAL 

   14.41 – 15.05 14 DAVID ADIKHA ZERDYAN 

   15.06 – 15.30 15 HAFSAH KHATIB 

7 G Meeting ID: 860 0867 5745 08.01 - 08.25 1 JAUZA LINATUN NAFISA 

  Passcode: 308529 08.26 - 08.50 2 EKO BUDI SANYOTO 

   08.51 - 09.15 3 DWI RAHMA AMELIA 

   09.16 - 09.40 4 SURYA ADJIE PANGESTU 

   09.41 - 10.05 5 ANGGISA WAHYU UTAMI 

   10.06 - 10.30 6 ZAHRA EKA AULIA 

   10.31 - 10.55 7 WIDYASTRI PRABANINGRUM 

   10.56 – 11.20 8 ZOELA JELITA SIREGAR 

   11.21 – 11.45 9 PRAMESTHI PROBONINGRUM 

   13.00 – 13.25 10 
LINGGA DHIMAS ASTRI 

DIANINGRUM 

   13.26 – 13.50 11 MOCHAMMAD ARSY SARDANI 

   13.51 – 14.15 12 NURUL HASANAH 

   14.16 – 14.40 13 WULAN RAHMAWATI 

   14.41 – 15.05 14 IBTISAMAH AULIA RACHMA 

   15.06 – 15.30 15 ALFIN AFANDI 

 
 

a.n. Direktur, 

Koordinator Administrasi Akademik, 

Kemahasiswaan dan Alumni, 

 

 

 
 

 
Ir. Endra Prasetyanta, MP. 

NIP. 196408061990031002 

 
 
 
 
 

 


